



Aihe: Vanhusneuvoston työjaoston kokous

Aika ja paikka: ti 3.5.2022 klo 11-12.20 Kahvisalonki (Satakunnankatu)

Osallistujat: Juha Salonen, Tarja Jokinen, Kirsi Nurmio

## Asiat

### 1. Kokousasiat

18.5.2022 kokoukseen ei ole alustajia, koska perhehoitoalustaja ei pääse ja Kotitori menee uudelleen kilpailutukseen, joten sitä ei nyt ole hyvä esitellä. Vuosisuunnitelmassa ei ole muita kokousalustusaiheita. Työjaoston kokouksessa mietitään sopivia alustuksen aiheita ym. mahdollisia kokousaiheita.

Päätettiin, että kokoukseen otetaan keskusteluaiheeksi terveysasemien toiminta, eritoten ajanvaraus, ja eläkeläiset hoiva-avustajiksi. Keskusteluiden sisältö saatetaan hyvinvointialueen tietoon aloitteena ja tehdään tiedote, jos keskustelu antaa siihen aihetta. Listalle lisäksi palaute eläkeläisvaltuuston kokouksesta.

### 2. Salassapitosopimukset

Kaupungin lakimiesosasto esittää, että neuvostojen jäsenet allekirjoittaisivat salassapitosopimuksen. Esittelijäsihteerin näkemyksen mukaan tämä ei sopisi vanhusneuvoston toiminnan luonteeseen ja olisi hankalaa. Työjaosto keskustelee asiasta. Pohjaehdotuksena on, että salassapitosopimuksia ei allekirjoiteta, jollei kaupunki pakota.

Esittelijäsihteeri esitteli kokouksessa aiheesta käytyä sähköpostikeskustelua.

Keskusteltiin asiasta ja päätettiin, että mikäli vanhusneuvostolle suoraan ehdotetaan ko. sopimusten allekirjoittamista niin asia käydään työjaostossa uudelleen läpi.

### 3. Kevään tilaisuudet

Esittelijäsihteeri kertoi kevään tilaisuuksien (eläkeläisvaltuusto, maakunnallinen vanhusneuvostotilaisuus, Ikäohjelma-tapaaminen ja Kouvolan vanhusneuvoston vierailu) ajankohtaisen tilanteen.

### 4. Muut esille tulevat asiat

Esittelijäsihteeri kertoi kaupungin nettisivu-uudistuksesta. Uudet sivut julkaistaan 20.5.2022. Vanhusneuvoston sivut tulevat muiden neuvostojen kanssa Osallistu ja vaikuta - kokonaisuuden alle.

Kokouspalkkioiden maksamisessa on taas ollut vaikeuksia, koska esittelijäsihteerin kone vaihdettiin ja kokouspalkkioiden maksamiseen käytettävä lisäosa katosi vaihdon





Tampereen vanhusneuvosto  
Esittelijäsihteeri Kirsi Nurmio  
Puh. 040 806 3135, S-posti: kirsi.nurmio@tampere.fi

**MUISTIO**

yhteydessä. Esittelijäsihteeri on ollut atk-tukeen yhteydessä, mutta asia ei ole vielä ratkennut. Selvitystyö jatkuu.

